
UCHWAŁA NR XLVI/426/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 kwietnia 1996 r.

w sprawie wystąpienia przez Radę Miasta Krakowa z wnioskiem do Trybunału
Konstytucyjnego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o Trybunale Konstytucyjnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1991 r. Nr 109 poz. 470/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Krakowa reprezentowana przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa
wystąpi z wnioskiem, stanowiącym załącznik do uchwały, do Trybunału Konstytucyjnego o
stwierdzenie zgodności przepisu art. 36 ustawy z dnia 30 czerwca 1995 r. o stosunku Państwa
do Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego w Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 97 poz.
479/ z art. 1 ustawy konstytucyjnej, w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 29 grudnia 1989 r. o
zmianie Konstytucji Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej /Dz. U. Nr 75 poz. 444/.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


